Aluminium rolsteigers
Aluminium vouwsteigers

Rolsteiger Altrex 5200 serie RS5

Volgens NEN-EN 1004 (klasse 3, 200 kg/m2) en NEN-EN-1298
Rolsteigers in de 5000 serie kunnen worden voorzien van Fiber-Deck® platformen wat een gewichtsbesparing
van 30% oplevert t.o.v. de houten platformen. Steigerbreedte 1,35 meter.

Platformen zijn voorzien van een opwaaibeveiliging.

Belasting per platform 250 kilo en maximaal toegestaan per steiger 750 kilo.
Kantplanken op de werkvloer zijn verplicht en bij de steiger inbegrepen.

5 jaar garantie op materiaal- en constructiefouten.

Vanaf 1 Januari 2018 met Safe-Quick 2 Guardrail in plaats van diagonaalschoren

Nummer

63C520001
63C520002
63C520003
63C520004
63C520005
63C520006
63C520007
63C520008
63C520009
63C520010
63C520011
63C520012

Omschrijving

Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium

rolsteiger
rolsteiger
rolsteiger
rolsteiger
rolsteiger
rolsteiger
rolsteiger
rolsteiger
rolsteiger
rolsteiger
rolsteiger
rolsteiger

Werkhoogte Platformhoogte

4,2 m
4,2 m
6,2 m
6,2 m
8,2 m
8,2 m
10,2 m
10,2 m
12,2 m
12,2 m
14,2 m
142 m

2,2 m
2,2 m
4,2 m
4,2 m
6,2 m
6,2 m
8,2 m
8,2 m
10,2 m
10,2 m
12,2 m
12,2 m

¥ X X X X X X X x %
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* = wordt geleverd met 2 stuks driehoekstabilisator. Bij vrijstaand gebruik dienen er rondom 4 stuks

driehoekstabilisatoren te worden toegepast.

Nummer

63C520013
63C520014
63C520015
63C520016
63C520017
63C520018
63C520019
63C520020
63C520021
63C520022
63C520023
63C520024

Omschrijving

Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium

rolsteiger
rolsteiger
rolsteiger
rolsteiger
rolsteiger
rolsteiger
rolsteiger
rolsteiger
rolsteiger
rolsteiger
rolsteiger
rolsteiger

Werkhoogte Platformhoogte

4,2 m
4,2 m
6,2 m
6,2 m
8,2 m
8,2 m
10,2 m
10,2 m
12,2 m
12,2 m
142 m
142 m

2,2 m
2,2 m
4,2 m
4,2 m
6,2 m
6,2 m
8,2 m
8,2 m
10,2 m
10,2 m
12,2 m
12,2 m

X % X X X X %X ¥ X X

Lengte

2,45 m
2,45 m
2,45 m
2,45 m
2,45 m
2,45 m
2,45 m
2,45 m
2,45 m
2,45 m
2,45 m
2,45 m

* = wordt geleverd met 2 stuks driehoekstabilisator. Bij vrijstaand gebruik dienen er rondom 4 stuks

driehoekstabilisatoren te worden toegepast.

Nummer

63C520025
63C520026
63C520027
63C520028
63C520029
63C520030
63C520031
63C520032
63C520033
63C520034
63C520035
63C520036

Omschrijving

Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium

rolsteiger
rolsteiger
rolsteiger
rolsteiger
rolsteiger
rolsteiger
rolsteiger
rolsteiger
rolsteiger
rolsteiger
rolsteiger
rolsteiger

Werkhoogte Platformhoogte

4,2 m
4,2 m
6,2 m
6,2 m
8,2 m
8,2 m
10,2 m
10,2 m
12,2 m
12,2 m
14,2 m
14,2 m

2,2 m
2,2 m
4,2 m
4,2 m
6,2 m
6,2 m
8,2 m
8,2 m
10,2 m
10,2 m
12,2 m
12,2 m

* %X X X X X X ¥ X %

Lengte

3,05 m
3,05 m
3,05 m
3,05 m
3,05 m
3,05 m
3,05 m
3,05 m
3,05 m
3,05 m
3,05 m
3,05 m

* = wordt geleverd met 2 stuks driehoekstabilisator. Bij vrijstaand gebruik dienen er rondom 4 stuks

driehoekstabilisatoren te worden toegepast.

Voor opbouw zie lees altijd de handleiding opbouw en gebruik

Platform

Hout
Fiber-Deck®
Hout
Fiber-Deck®
Hout
Fiber-Deck®
Hout
Fiber-Deck®
Hout
Fiber-Deck®
Hout
Fiber-Deck®

Platform

Hout
Fiber-Deck®
Hout
Fiber-Deck®
Hout
Fiber-Deck®
Hout
Fiber-Deck®
Hout
Fiber-Deck®
Hout
Fiber-Deck®

Platform

Hout
Fiber-Deck®
Hout
Fiber-Deck®
Hout
Fiber-Deck®
Hout
Fiber-Deck®
Hout
Fiber-Deck®
Hout
Fiber-Deck®
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Serie 5200 losse onderdelen:

Nummer

63301607
63301604
63511230
63304410
63304420
63304510
63304520
63304610
63304620
63305210
63305220
63305310
63305320
63305410
63305420
63360265
63360266
63360267
63303704
63303706
63303708
63305613
63305804
63305805
63305806

Omschrijving

Opbouwframe breed 135-28-7 RS5
Opbouwframe breed 135-28-4 RS5
Wielstaander met wiel @ 200 mm RS5
Houten platform 185 met luik RS5
Houten platform 185 zonder luik RS5
Houten platform 245 met luik RS5
Houten platform 245 zonder luik RS5
Houten platform 305 met luik RS5
Houten platform 305 zonder luik RS5
Fiber platform 185 met luik RS5
Fiber platform 185 zonder luik RS5
Fiber platform 245 met luik RS5
Fiber platform 245 zonder luik RS5
Fiber platform 305 met luik RS5
Fiber platform 305 zonder luik RS5
Safe-Quick® 2 Guardrail 1.85m RS5
Safe-Quick® 2 Guardrail .245m RS5
Safe-Quick® 2 Guardrail 3.05m RS5

Horizontaalschoor 185-4 RS5
Horizontaalschoor 245-6 RS5
Horizontaalschoor 305-8 RS5

Driehoekstabilisator Easy-Lock® RS5
Kantplankset aluminium 135-185 RS5
Kantplankset aluminium 135-245 RS5
Kantplankset aluminium 135-305 RS5

Rolsteiger Altrex 5100 serie RS5
Zelfde als de 5200 maar dan smalsteiger uitvoering met een breedte van 75 cm

Vanaf 1 Januari 2018 met Safe-Quick 2 Guardrail in plaats van diagonaalschoren

Nummer

63C510001
63C510002
63C510003
63C510004
63C510005
63C510006
63C510007
63C510008

Omschrijving

Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium

rolsteiger smal
rolsteiger smal
rolsteiger smal
rolsteiger smal
rolsteiger smal
rolsteiger smal
rolsteiger smal
rolsteiger smal

Werkhoogte Platformhoogte

4,2 m
4,2 m
6,2 m
6,2 m
8,2 m
8,2 m
10,2 m
10,2 m

2,2 m
2,2 m
4,2 m
4,2 m
6,2 m
6,2 m
8,2 m
8,2 m

*
*

Lengte

1,85 m
1,85 m
1,85 m
1,85 m
1,85 m
1,85 m
1,85 m
1,85m

* = wordt geleverd met 2 stuks driehoekstabilisator. Bij vrijstaand gebruik dienen er rondom 4 stuks

driehoekstabilisatoren te worden toegepast. */1 = extra platform nodig

Nummer

63C510009
63C510010
63C510011
63C510012
63C510013
63C510014
63C510015
63C510016

Omschrijving

Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium

rolsteiger smal
rolsteiger smal
rolsteiger smal
rolsteiger smal
rolsteiger smal
rolsteiger smal
rolsteiger smal
rolsteiger smal

Werkhoogte Platformhoogte

4,2 m
4,2 m
6,2 m
6,2 m
8,2 m
8,2 m
10,2 m
10,2 m

2,2m
2,2 m
4,2 m
4,2 m
6,2 m
6,2 m
8,2 m
8,2 m

*
*

Lengte

2,45 m
2,45 m
2,45 m
2,45 m
2,45 m
2,45 m
2,45 m
2,45 m

* = wordt geleverd met 2 stuks driehoekstabilisator. Bij vrijstaand gebruik dienen er rondom 4 stuks

driehoekstabilisatoren te worden toegepast. */1 = extra platform nodig

Nummer

63C510017
63C510018
63C510018
63C510019
63C510019
63C510020
63C510021
63C510022

Omschrijving

Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium

rolsteiger smal
rolsteiger smal
rolsteiger smal
rolsteiger smal
rolsteiger smal
rolsteiger smal
rolsteiger smal
rolsteiger smal

Werkhoogte Platformhoogte

4,2 m
4,2 m
6,2 m
6,2 m
8,2 m
8,2 m
10,2 m
10,2 m

2,2m
2,2 m
4,2 m
4,2 m
6,2 m
6,2 m
8,2 m
8,2 m

*
*

* = wordt geleverd met 2 stuks driehoekstabilisator. Bij vrijstaand gebruik dienen er rondom 4 stuks

driehoekstabilisatoren te worden toegepast. */1 = extra platform nodig

Platform

Hout
Fiber-Deck®
Hout
Fiber-Deck®
Hout
Fiber-Deck®
Hout
Fiber-Deck®

Platform

Hout
Fiber-Deck®
Hout
Fiber-Deck®
Hout
Fiber-Deck®
Hout
Fiber-Deck®

Platform

Hout
Fiber-Deck®
Hout
Fiber-Deck®
Hout
Fiber-Deck®
Hout
Fiber-Deck®

63-04.1



Serie 5100 losse onderdelen:
Nummer Omschrijving

63301107 Opbouwframe smal 75-28-7 RS5
63301104 Opbouwframe smal 75-28-4 RS5
63511230 Wielstaander met wiel @ 200 mm RS5
63304410 Houten platform 185 met luik RS5
63304510 Houten platform 245 met luik RS5
63304610 Houten platform 305 met luik RS5
63305210 Fiber platform 185 met luik RS5
63305310 Fiber platform 245 met luik RS5
63305410 Fiber platform 305 met luik RS5
63360265 Safe-Quick® 2 Guardrail 1.85m RS5
63360266 Safe-Quick® 2 Guardrail .245m RS5
63360267 Safe-Quick® 2 Guardrail 3.05m RS5
63303704 Horizontaalschoor 185-4 RS5
63303706 Horizontaalschoor 245-6 RS5
63303708 Horizontaalschoor 305-8 RS5
63305613 Driehoekstabilisator Easy-Lock® RS5
63305801 Kantplankset aluminium 75-185 RS5
63305802 Kantplankset aluminium 75-245 RS5
63305803 Kantplankset aluminium 75-305 RS5

~

Altrex vouwsteiger smal Serie 5400
Breedte van de steiger is 75 cm

Nummer Omschrijving

63C540001 Aluminium vouwsteiger 3,0m
63C540002 Aluminium vouwsteiger 3,0m
63C540003 Aluminium vouwsteiger 3,8 m
63C540004 Aluminium vouwsteiger 3,8 m
63C540005 Aluminium vouwsteiger 4,7 m
63C540006 Aluminium vouwsteiger 4,7 m
63C540007 Aluminium vouwsteiger 5,8 m
63C540008 Aluminium vouwsteiger 5,8 m
63C540009 Aluminium vouwsteiger 7,8 m
63C540010 Aluminium vouwsteiger 7,8 m
63C540011 Aluminium vouwsteiger 9,8 m
63C540012 Aluminium vouwsteiger 9,8 m

1,0 m
1,0m
1,8 m
1,8m
2,7m
2,7 m
3,8m
3,8m
58m
58m
7,8 m
7,8 m

Werkhoogte Platformhoogte

*/1
*/1

* %X ¥

Lengte

1,85 m
1,85 m
1,85 m
1,85 m
1,85 m
1,85 m
1,85 m
1,85 m
1,85 m
1,85 m
1,85 m
1,85m

* = wordt geleverd met 2 stuks driehoekstabilisator. Bij vrijstaand gebruik dienen er rondom 4 stuks

driehoekstabilisatoren te worden toegepast. */1 = extra platform nodig

Onderdelen vouwsteiger smal 5400
Nummer Omschrijving

63321000 Vouwsteigerframe smal 3-sports
H=96cm, B=75cm, L=185 cm
63321005 Vouwsteigerframe smal 6-sports
H=180cm, B=75cm, L=185 cm
63301107 Opbouwframe smal 75-28-7 RS5
63302910 Leuningframe smal 75-50-2 RS5
63326015 Set van 4 wielen @ 150 mm
63511230 Wielstaander met wiel @ 200 mm RS5
63304410 Houten platform 185 met luik RS5
63305210 Fiber platform 185 met luik RS5
63304420 Houten platform 185 zonder luik RS5
63305220 Fiber platform 185 zonder luik RS5
63303741 Diagonaalschoor rood gecoat 185-28-21 RS5
63303704 Horizontaalschoor 185-4 RS5
63305613 Driehoekstabilisator Easy-Lock® RS5
63305801 Kantplankset aluminium 75-185 RS5

Voor opbouw zie lees altijd de handleiding opbouw en gebruik

Platform

Hout
Fiber-Deck®
Hout
Fiber-Deck®
Hout
Fiber-Deck®
Hout
Fiber-Deck®
Hout
Fiber-Deck®
Hout
Fiber-Deck®

63-04.2



Bij de vouwsteiger smal 5400 in de werkhoogtes 7,80 meter en 9,80 meter worden de grote wielen geleverd

dit is nummer 63511230

Altrex vouwsteigerwiel @ 150 mm

Altrex wielstaander met wiel @ 200 mm

Altrex telescopische vouwsteiger breed 5500
Framebreedte 135 cm

Nummer

63C550001
63C550002
63C550003
63C550004
63C550005
63C550006
63C550007
63C550008
63C550009
63C550010
63C550011
63C550012
63C550013
63C550014

Omschrijving

Aluminium vouwsteiger
Aluminium vouwsteiger
Aluminium vouwsteiger
Aluminium vouwsteiger
Aluminium vouwsteiger
Aluminium vouwsteiger
Aluminium vouwsteiger
Aluminium vouwsteiger
Aluminium vouwsteiger
Aluminium vouwsteiger
Aluminium vouwsteiger
Aluminium vouwsteiger
Aluminium vouwsteiger
Aluminium vouwsteiger

3,0m
3,0m
3,8m
3,8m
58 m
58m
7,8 m
7,8 m
9,8 m
9,8 m
11,8 m
11,8 m
13,8 m
13,8 m

X % X X X X %X ¥ X X

Lengte

1,85 m
1,85 m
1,85 m
1,85 m
1,85 m
1,85 m
1,85 m
1,85 m
1,85 m
1,85 m
1,85 m
1,85 m
1,85 m
1,85 m

* = wordt geleverd met 2 stuks driehoekstabilisator. Bij vrijstaand gebruik dienen er rondom 4 stuks

driehoekstabilisatoren te worden toegepast.

Nummer

63C550015
63C550016
63C550017
63C550018
63C550019
63C550020
63C550021
63C550022
63C550023
63C550024
63C550025
63C550026
63C550027
63C550028

Omschrijving

Aluminium vouwsteiger
Aluminium vouwsteiger
Aluminium vouwsteiger
Aluminium vouwsteiger
Aluminium vouwsteiger
Aluminium vouwsteiger
Aluminium vouwsteiger
Aluminium vouwsteiger
Aluminium vouwsteiger
Aluminium vouwsteiger
Aluminium vouwsteiger
Aluminium vouwsteiger
Aluminium vouwsteiger
Aluminium vouwsteiger

Werkhoogte Platformhoogte

3,0m
3,0m
3,8m
3,8m
58 m
58m
7,8 m
7,8 m
9,8 m
9,8 m
11,8 m
11,8 m
13,8 m
13,8 m

* = wordt geleverd met 2 stuks driehoekstabilisator.
Bij vrijstaand gebruik dienen er rondom 4 stuks

driehoekstabilisatoren te worden toegepast.

Voor opbouw zie lees altijd de handleiding opbouw en gebruik

1,0 m
1,0m
1,8 m
1,8 m
3,8m
3,8m
58 m
58m
7,8 m
7,8 m
9,8 m
9,8 m
11,8 m
11,8 m

¥ % X X X X %X ¥ X X

Lengte

2,45 m
2,45 m
2,45 m
2,45 m
2,45 m
2,45 m
2,45 m
2,45 m
2,45 m
2,45 m
2,45 m
2,45 m
2,45 m
2,45 m

Platform

Hout
Fiber-Deck®
Hout
Fiber-Deck®
Hout
Fiber-Deck®
Hout
Fiber-Deck®
Hout
Fiber-Deck®
Hout
Fiber-Deck®
Hout
Fiber-Deck®

Platform

Hout
Fiber-Deck®
Hout
Fiber-Deck®
Hout
Fiber-Deck®
Hout
Fiber-Deck®
Hout
Fiber-Deck®
Hout
Fiber-Deck®
Hout
Fiber-Deck®

63-04.3



Nummer

63C550029
63C550030
63C550031
63C550032
63C550033
63C550034
63C550035
63C550036
63C550037
63C550038
63C550039
63C550040
63C550041
63C550042

Omschrijving Werkhoogte Platformhoogte

Aluminium vouwsteiger 3,0m 1,0 m
Aluminium vouwsteiger 3,0m 1,0m
Aluminium vouwsteiger 3,8m 1,8 m
Aluminium vouwsteiger 3,8m 1,8 m
Aluminium vouwsteiger 58m 3,8m
Aluminium vouwsteiger 58m 3,8m
Aluminium vouwsteiger 7,8 m 58m
Aluminium vouwsteiger 7,8 m 58m
Aluminium vouwsteiger 9,8 m 7,8 m
Aluminium vouwsteiger 9,8 m 7,8 m
Aluminium vouwsteiger 11,8 m 9,8 m
Aluminium vouwsteiger 11,8 m 9,8 m
Aluminium vouwsteiger 13,8 m 11,8 m
Aluminium vouwsteiger 13,8 m 11,8 m

Onderdelen vouwsteiger breed 5500

Nummer

63322060
63301607
63302920
63511230
63326015
63304410
63304420
63304510
63304520
63304610
63304620
63305210
63305220
63305310
63305320
63305410
63305420
63303930
63303741
63303727
63303742
63303704
63303706
63303708
63305613
63305804
63305805
63305806

De vouwsteigers breed 5500 in de werkhoogte 3,0 meter en 3,8 meter worden geleverd met de set wielen

Omschrijving

Vouwsteigerframe breed telescopisch 6-sport
Opbouwframe breed 135-28-7 RS5
Leuningframe breed 135-50-2 RS5
Wielstaander met wiel @ 200 mm RS5

Set van 4 wielen @ 150 mm

Houten platform 185 met luik RS5

Houten platform 185 zonder luik RS5

Houten platform 245 met luik RS5

Houten platform 245 zonder luik RS5

Houten platform 305 met luik RS5

Houten platform 305 zonder luik RS5

Fiber platform 185 met luik RS5

Fiber platform 185 zonder luik RS5

Fiber platform 245 met luik RS5

Fiber platform 245 zonder luik RS5

Fiber platform 305 met luik RS5

Fiber platform 305 zonder luik RS5
Horizontaal-/diagonaalschoor RS5
Diagonaalschoor rood gecoat 185-28-21 RS5
Diagonaalschoor rood gecoat 245-28-21 RS5
Diagonaalschoor rood gecoat 305-28-21 RS5
Horizontaalschoor 185-4 RS5
Horizontaalschoor 245-6 RS5
Horizontaalschoor 305-8 RS5
Driehoekstabilisator Easy-Lock® RS5
Kantplankset aluminium 135-185 RS5
Kantplankset aluminium 135-245 RS5
Kantplankset aluminium 135-305 RS5

¥ X X X X ¥ X X xX %

van @ 150 mm. De andere hoogtes worden geleverd met de @ 200 mm wielen.

Voor opbouw zie lees altijd de handleiding opbouw en gebruik

Uitwijkconsole voor rolsteigers.
Toepasbaar op elk type uit de serie 5000, maximale belasting 200 kg/m?2

Nummer

63C500101
63C500102
63C500103
63C500104
63C500105
63C500106
63C500107
63C500108
63C500109
63C500110
63C500111
63C500112

Omschrijving

5 x 1,85 mtr met houten platform
5 x 1,85 mtr met Fiber-Deck® platform
5 x 1,85 mtr met houten platform

0,7
0,7
1,3
1,35 x 1,85 mtr met Fiber-Deck® platform
0,75 x 2,45 mtr met houten platform
0,75 x 2,45 mtr met Fiber-Deck® platform
1,35 x 2,45 mtr met houten platform
1,35 x 2,45 mtr met Fiber-Deck® platform
0,75 x 3,05 mtr met houten platform
0,75 x 3,05 mtr met Fiber-Deck® platform
1,35 x 3,05 mtr met houten platform
1,35 x 3,05 mtr met Fiber-Deck® platform

Lengte

3,05 m
3,05 m
3,05 m
3,05 m
3,05 m
3,05 m
3,05 m
3,05 m
3,05 m
3,05 m
3,05 m
3,05 m
3,05 m
3,05m

Platform

Hout
Fiber-Deck®
Hout
Fiber-Deck®
Hout
Fiber-Deck®
Hout
Fiber-Deck®
Hout
Fiber-Deck®
Hout
Fiber-Deck®
Hout
Fiber-Deck®




Altrex rolsteiger budget serie 4000
Materialen niet uitwisselbaar met serie 5000

Maximale werkhoogte zowel binnenshuis als buitenshuis is 8,2 meter voor de 4100 smalsteiger en een

maximale werkhoogte van 10,2 meter buiten en 14,2 meter binnen voor de 4200 rolsteiger.
Maximale belasting per platform 250 kilo en voor de totale steiger 750 kilo

Wielen hebben een doorsnede van 200 mm en zijn opspindelmaat. Kantplankset is van onbewerkt hout.

Vanaf 1 Januari 2018 met Safe-Quick 2 Guardrail in plaats van diagonaalschoren

Smalsteiger serie 4100 Breedte 75cm

Nummer Omschrijving Werkhoogte Platformhoogte
63C410004 Aluminium rolsteiger 4,2 m 2,2 m

63C410005 Aluminium rolsteiger 6,2 m 4,2 m */1
63C410006 Aluminium rolsteiger 8,2 m 6,2 m 3
63C410007 Aluminium rolsteiger 10,2 m 8,2 m */1
63C410001 Aluminium rolsteiger 4,2 m 2,2 m

63C420006 Aluminium rolsteiger 6,2 m 4,2 m */1
63C420007 Aluminium rolsteiger 8,2 m 6,2 m 3
63C420008 Aluminium rolsteiger 10,2 m 8,2 m */1

Lengte

1,85 m
1,85 m
1,85 m
1,85 m
2,45 m
2,45 m
2,45 m
2,45 m

* = wordt geleverd met 2 stuks driehoekstabilisator. Bij vrijstaand gebruik dienen er rondom 4 stuks
driehoekstabilisatoren te worden toegepast. Werkhoogte 4,2 meter wordt geleverd zonder driehoekstabilisator.

*/1 = extra nodig 2 horizontaalschoren en 1 extra platform.

Rolsteiger serie 4200 Breedte 135cm

Nummer

63C420007
63C420008
63C420009
63C420010
63C420011
63C420012
63C420001
63C420002
63C420003
63C420004
63C420005
63C420006

Werkhoogte Platformhoogte

Omschrijving

Aluminium rolsteiger 4,2 m
Aluminium rolsteiger 6,2 m
Aluminium rolsteiger 8,2 m
Aluminium rolsteiger 10,2 m
Aluminium rolsteiger 12,2 m
Aluminium rolsteiger 14,2 m
Aluminium rolsteiger 4,2 m
Aluminium rolsteiger 6,2 m
Aluminium rolsteiger 8,2 m
Aluminium rolsteiger 10,2 m
Aluminium rolsteiger 12,2 m
Aluminium rolsteiger 14,2 m

2,2 m
4,2 m
6,2 m
8,2 m
10,2 m
12,2 m
2,2 m
4,2 m
6,2 m
8,2 m
10,2 m
12,2 m

*/1
*
*/1

*

*/1

*/1
*
*/1

*

*/1

Lengte

5m
5m
5m

,85 m
1,85 m
1,85 m
2,45 m
2,45 m
2,45 m
2,45 m
2,45 m
2,45 m

4

4

1,8
1,8
1,8
1,8

* = wordt geleverd met 2 stuks driehoekstabilisator. Bij vrijstaand gebruik dienen er rondom 4 stuks
driehoekstabilisatoren te worden toegepast. Werkhoogte 4,2 meter wordt geleverd zonder driehoekstabilisator.

*/1 = extra nodig 2 horizontaalschoren

Onderdelen steiger 4000 series

Nummer

63303470
63303370
63303440
63303340
63511216
63305010
63305110
63305020
63305120
63360275
63360276
63304304
63304306
63305662
63305663
63305565
63305570
63305580
63305585

Voor opbouw zie lees altijd de handleiding opbouw en gebruik

Omschrijving

/£

P

Opbouwframe 75-28-7 RS4
Opbouwframe 135-28-7 RS4
Opbouwframe 75-28-4 RS4
Opbouwframe 135-28-4 RS4
Wielstaander met wiel @ 200 mm RS4
Houten platform 185 met luik RS4
Houten platform 245 met luik RS4
Houten platform 185 zonder luik RS4
Houten platform 245 zonder luik RS4
Safe-Quick® 2 Guardrail 1,85 m RS4
Safe-Quick® 2 Guardrail 2,45 m RS4
Horizontaalschoor 185-4 RS4
Horizontaalschoor 245-6 RS4
Driehoekstabilisator Standaard RS4
Driehoekstabilisator RS4 tot 6.2m PH
Kantplankset 0,75 x 1,85 hout
Kantplankset 0,75 x 2,45 hout
Kantplankset 1,35 x 1,85 hout
Kantplankset 1,35 x 2,45 hout
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Platform

Hout
Hout
Hout
Hout
Hout
Hout
Hout
Hout

Platform

Hout
Hout
Hout
Hout
Hout
Hout
Hout
Hout
Hout
Hout
Hout
Hout

63-04.5



